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Zimsko prvenstvo Srbije za kadete , juniore i apsolutno
Novi Sad, 24. - 26.2.2012

Disciplina 37 Ženski, 50m Prsno/Breast Otvoreno
26.2.2012 - 10:55 Rezultati Prelim
Bodova: FINA 2010

Rang G.R. Vreme Bodova

Kadeti

1. VASIC, Andjela 97 Plivacki klub ,,Vracar"Beograd 35.92 515 A
2. POPOVIC, Ivana 97 Srbija 36.55 489 A
3. MIHAJLOVIC, Selena 96 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 36.78 480 B
4. CVETKOVIC, Andjela 97 Vojvodina N.Sad 36.81 478 B
5. BRDARIC, Nevena 97 "Feniks",Spombor 38.31 424 B
6. ARSENIJEVIC, Tina 97 Vojvodina N.Sad 38.94 404 B
7. UROSEV, Vanja 97 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 39.12 399 B
8. MARKOVIC, Marija 97 plivacki klub "Leskovac" Leskovac 41.89 324 R
9. PEKOVIC, Bojana 97 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 43.46 291

10. DJURIC, Milica 97 PK,,Valis"Valjevo 43.62 287
DSQ VUJACIC, Ivana 96 Vojvodina N.Sad 37.64

SW 7.3 - Sake nisu gurnute istovremeno od grudi, ruke se vracaju nazad preko linije kukova,laktovi moraju biti ispod vode osim kod poslednjeg zaveslaja pre okreta
DSQ FILIC, Helena 96 PK ,,Barakuda" 43.27

SW 4.4 - Raniji start

Juniori

1. IVANOVIC, Dragana 95 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 35.45 536 A
2. VUJATOV, Dejana 94 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 35.71 524 A
3. DRAGANOV C, Stefanija 94 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 35.93 514 A
4. BANJANIN, Natasa 94 Vojvodina N.Sad 36.23 502 A
5. GRUIC, Milica 95 PK ,,Barakuda" 36.55 489 A
6. GRBIC, Milica 95 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 37.00 471 B
7. FOTIC, Jelisaveta 95 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 38.21 428 B

Apsolutna

1. IVANOVIC, Dragana 95 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 35.45 536 A
2. VUJATOV, Dejana 94 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 35.71 524 A
3. VASIC, Andjela 97 Plivacki klub ,,Vracar"Beograd 35.92 515 A
4. DRAGANOV C, Stefanija 94 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 35.93 514 A
5. BANJANIN, Natasa 94 Vojvodina N.Sad 36.23 502 A
6. COJIC, NINA 98 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 36.32 498 A
7. POPOVIC, Ivana 97 Srbija 36.55 489 A

GRUIC, Milica 95 PK ,,Barakuda" 36.55 489 A
9. MIHAJLOVIC, Selena 96 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 36.78 480 B

10. CVETKOVIC, Andjela 97 Vojvodina N.Sad 36.81 478 B
11. GRBIC, Milica 95 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 37.00 471 B
12. DUDUKOVIC, Jovana 98 "Feniks",Spombor 37.93 437 B
13. FOTIC, Jelisaveta 95 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 38.21 428 B
14. BRDARIC, Nevena 97 "Feniks",Spombor 38.31 424 B
15. ARSENIJEVIC, Tina 97 Vojvodina N.Sad 38.94 404 B
16. UROSEV, Vanja 97 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 39.12 399 B
17. SPASOJEVIĆ, Sofija 00 Plivacki klub "Jagodina 2000" 40.34 363 R
18. MARKOVIC, Marija 97 plivacki klub "Leskovac" Leskovac 41.89 324 R
19. ANDRIC, Bozica 99 PK,,Valis"Valjevo 42.22 317
20. DRAGOJLOVIC, Natasa 99 PK,,Valis"Valjevo 43.04 299
21. PEKOVIC, Bojana 97 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 43.46 291
22. DJURIC, Milica 97 PK,,Valis"Valjevo 43.62 287

DSQ VUJACIC, Ivana 96 Vojvodina N.Sad 37.64
SW 7.3 - Sake nisu gurnute istovremeno od grudi, ruke se vracaju nazad preko linije kukova,laktovi moraju biti ispod vode osim kod poslednjeg zaveslaja pre okreta
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Zimsko prvenstvo Srbije za kadete , juniore i apsolutno
Novi Sad, 24. - 26.2.2012

Disciplina 37, Ženski, 50m Prsno/Breast, Prelim, Apsolutna

Rang G.R. Vreme Bodova

DSQ FILIC, Helena 96 PK ,,Barakuda" 43.27
SW 4.4 - Raniji start

www.serbia-swim.org.rs

